*8*>0. Nobil. Nicolaus Szovyl ex parte Nicolai Epi. Premysl. et sui capituli indixit se super

nobil. lohannem laszensky in primo termino. lohannes familiaris laszensky transposuit simplici infinni-

tate; in duabus septim.

*891. Mfs. Nicolaus Pyen^sek de Vytho\1cze Suceam. Crac. et Capts. Sanoc, gsus. Leonardus

de Pobyedne Trib. Sanoc. recognoverunt
,

quia admiserunt mensurare duos mansos in silvis desertis

in Eadoszycze ipsi hias Borylo , nichil tamen nocendo agris kmethonum in villa Radoszycze. Et si

dicti domini
j
[eosdem] manssos [menstirajwi-int , extunc Borylo tenetur solvere Xliii flor. homini236

Chodko et nullam utilitatem de villa recipere debet donec ibi sedet. £
CCCJLILII. Actum feria tercia in crastino s. Margarethe anno 3PCCCC"LXXII. (14.

Lipca 1472 r.)

*892. Nobil. Nicolaus lurgiowsky recepit in mutuum septuaginta flor. Yngar. a nobili

lohanne Tharnawsky, quos obligatiu' solvere pi'o f. Natalis Dom. sub intromissione in totam yillam

suam Popyele et in medietatem magne piscine in lurgiowcze.
|

(z. p.)

*893. Gsus. Petrus de Boyska A"exfr. Sanoc. recognovit, quia gsus. lobannes Tharnawsky pro 237

ipso fideiussit yiginti marc. gso. Herbolth, quas obligatur soIvere pro f. Nati\1t. Marie prox. Citatus ^
tres marcas succumbet.

*894. Nobil. Nicolaus lurgiowsky nobili Ann consorti sue reformavit ducentas marc. in

tota villa lurgiowcze racione dotis et dotalicii.
|

*895. Doms. Nicolaus lurgiowsky fratribus suis Paulo et Nicolao Dedensky tenetur centum238

Yiginti flor. quos instribit in villa lurgiowcze. ^
*896. Fam. Georgius Mosth Officialis Epi. Premisl. dixit, quia prout inculpaveram nobil

lohannem laszensky pro quodam bove, hoc dixit ex ira et de ipso laszensky nichil scit mali.

CCCLiSLIII. Actum feria tercia prox. post f. Assumcionis Marie anno uo supra. (17.

Sierpnia 1473 r.) in presencia mfh dom. Nicolai Pyendsek de Yithowicse Suceam. Crac. et

Captei. Sanoc.

*891. Actor nobil. ^rgo Appolonia tenutaria in Zavthin cum nobili Derslao tenutario in

Zavthin habent terminium condemnativum feria tercia prox. per septimanam.
|

CCOIjXIV. Actum feria guarta in crastino Nativitatis Marie 1472. (9. Wrze- 239

ni 1472 r.) n.

*898. Nobil. Nicolaus Thirawsky filiastre sue Agneti ex debita divisione dedit ducentas

marc. pro quarta parte bononun hereditariomm in Thirava. Et hane concordiam fecit cum consensu

nobil. lohannis Rak mariti Agnetis tali condicione, quia in prefatis ducentis marc. idem Thyrawsky

dat ipsi Rak intromissionem in %illa Drobkowa Vola cum scoltecia ad sex annos. Et si Thyrawsky